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Radøy kommune

Radyveien 1619

5936 Manger/ ved Landbrukssjefen

Vedr rende Kia e å avsla av h ttetomt

Saksnr: 075/13

Gardsnr· 99

Bruksnr: 41

Jeg klager herved på avslaget på utskilling av hyttetomt og viser til samtale med jordbrukstsjefen

Toril Mulen og Kjersti Flatarker den  l  November 2013. De fikk også foto av tomten.

Kommunen har vært å sett på stedet. De har anbefalt og mener dette er en passende tomt for

utskilling. Den er til ingen hindring i drift av gården, og er satt helt ved siden av en annen hyttetomt.

Som anbefalt av kommunen og Fylkesmannen. Dermed ville hyttene vært samlet,  i  stedet for spredt

i landskapet. Ferdsel over til tomten vil være på samme sted som den andre hytten ved siden av har.

Jeg er klar over at det er et hyttefelt i området. I avsatt hyttefelt er det ingen mulighet for å kjøpe

tomt, derfor ser jeg det som ingen andre muligheter for å kunne gi min niese en tomt enn å skille ut

en her. Jeg har spurt i hyttefeltet om det er mulighet for kjøp, men det er forbeholdt deres familie.

Denne tomten har en personlig betydning for min niese. Hun har tråkket alle sine barneår her på

gården og har sterkt tilknytning. Hun kjenner alle knauser og hauger på området, der hun har gått

med sin bestefar og bestemor og hjulpet til med raking og annet gårdsarbeid i alle år. Fra denne

tomten kan en skue bort over marken og til gården noe som betyr mye for henne. Hennes bror har

fått en gammel hytte som jeg kjøpte som grenser til gården og jeg ville da at hun også skulle få ha

mulighet sammen med sine barn å fortsette de tradisjonene og verdiene hun har fått ved å ha

tilhørighet i Skjelvik.

Jeg ønsker at utvalget kommer på synfaring på den aktuelle tomten Det bes taes kontakt på telefon

for avtale tidspunkt. Tlf: 415 60 604

Vennlig hilsen Kjell SKjelvik
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Atterhald om feil i ken.grunnlage

01.11.2013
Målestokk 1:2000
Radøy kartverk
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